关于举行厦门大学第17届教职工运动会的通知

各部门工会：
根据学校工作安排和校工会、校体育部工作计划，定于2013年11 月1-2日（星期五--星期六）在校本部演武田径场举行厦门大学第17届教职工运动会，希望各部门工会认真组织、积极参与。现将有关事项通知如下：
    一、本次运动会将举行开幕式。请各单位、各参赛队认真准备，组织队伍参加入场式。
二、大会将通过抽签确定各代表队休息处，各代表队休息处须有明显标志。观众由各单位自行组织，大会不再另行安排座位。
三、集体比赛项目：各部门工会要填写好本单位的报名软件，报名以单位为单元，不接收个人报名，也不接收用纸质版文件或其他格式的电子文件；集体项目均报在青年男子组内（如：姓名、单位全称、性别均选" 男" 、组别选"青年男子组"） ；参加集体项目（4×100米接力、20×50米迎面接力、1分钟集体跳绳等）的运动员无需上报名单，
    四、报名截止时间为10月11日前，由于全校单位较多，比赛时间紧，请各部门工会按时认真做好运动会的各项报名和组织工作。
五、未尽事宜由组委会解释和补充。
六、联系人：庄双荣     联系电话：0592-2187193
邮箱：tyjs@xmu.edu.cn
附件：厦门大学第17届教职工运动会竞赛规程
特此通知。

厦门大学工会
厦门大学体委
二〇一三年九月十六日